www.cimcatarina.sc.gov.br     E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br
CNPJ: 12.075.748/0001-32   Fone: (49) 3246-1206

O Coletivo Inovando a Gestão Pública

Sede do CIMCATARINA
Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 12º Andar,  Sala 1205, Bairro Canto
Florianópolis/Estado de Santa Catarina  –  CEP 88.070-800

1º Núcleo de Desenvolvimento Regional do CIMCATARINA
Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina – CEP 89.580-000

ESTAGIÁRIOS SELECIONADOS

DIVULGAÇÃO DE VAGAS PARA SELEÇÃO N° 001/2017
EDITAL DO PROGRAMA DE ESTÁGIO “GESTÃO INOVADORA” Nº 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0659/2017

O Consórcio Intermunicipal Catarinense - CIMCATARINA, torna público a lista dos

estagiários selecionados para o Programa “Gestão Inovadora”, conforme descrito abaixo:

*Lista de candidato em ordem alfabética

Florianópolis (SC), 27 de outubro de 2017.

ELÓI RÖNNAU
Diretor Executivo

Cursos Candidato (a)*

Engenharia Sanitária e Ambiental
Cibele Alice de Costa

Lais Bruna Verona

Ciência da computação e/ou
 Sistema de Informação  Luciana Bernabé de Oliveira

Direito
Cristiano Padilha de Goes

Daniele Torcatto Dresch